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Soggetto: LUCA NANNINI ( — 
Identificativo dichiarazione: 17550527238 - 0000002 del 30/6/2023 

Riservato alla Poste italiane Spa 

N. Protocollo 

Data di presentazione 

PERSONE FISICHE | 5 0| o) 42 0] 2 3 RPF 

2023 
Agenzia COGNOME NOME 

JA ntrate | NANNINI [LUCA | 
Periodo d'imposta 2022 

‘CODICE FISCALE 

INFORMATIVA SUL TRATTAMENTO DEI DATI PERSONALI Al SENSI DEGLI ARTICOLI 13 E 14 DEL REGOLAMENTO UE 2016/679 

Con questa informativa I’Agenzia delle Entrate spiega come tratta i dati roccolti e quali sono i diritti riconosciuti allinteressato ai sensi del Regolamento UE 2016/679, relativo alla protezione 
delle persone fisiche con riguardo ol frattamento dei dati personali e del D.Lgs. 196/2003, in materia di protezione dei dati personali. 

FINALITA DEL TRATTAMENTO 
1 dati rasmessi attraverso questo modello verranno trattati dall'Agenzia delle Entrate per le finalità i liquidezione, accertamento e riscossione delle imposte e pereventuali ulieriori finalità che potranno exsere previste 
da specifiche norme di legge. | dati potranno essere utilizzati o fine i individuare contribuenti con profili di elevato rischio di evasione, di rode o di elusione fiscale, così come previsto dalla nomativa in materia. 
BASE GIURIDICA 
La base giuridica del rattamento è da individuarsi nell'esercizio di pubblic poteri connessi allo svolgimento delle predette attività (liquidazione, accertamento e riscossione) di i è investita l'Agenzia delle Entrate 
(art. 6,51 lett. ) del Regolamento), in base a quanto previsto dallanermativa di settore. | Decretodel Presidente el Repubblica del 22luglio 1998, n. 322 subilisce le modalità per la presentazione delle dichior 
razioni relative alle imposte sui reddif, all'imposta regionale sulle ettività produttive e all'imposta sul valore aggiunto, ai sensi del'articolo 3, comma 136, della legge 23 dicembre 1996, n 662 
'CONFERIMENTO DEI DATI 
1 dati richiesti devono essere forniti obbligatoriamente al fine i potersi avvalere degli effetti delle disposizioni in materia di dichiarazione dei redditi 
Se i dati riguardano enche familiori o terzi, quest ulimi dovranno essere informati dal dichiarante che i loro dati sono stati comunicati all'Agenzia delle Enrcte 
Vomissone o/ o indicazione non veritiera di dati può far incorrere in sanzioni amministrative o, in alcuni casi, penali 
Uindicazione del numero di telefono, del cellulare e dell'indirizzo i posta elettronica è focoliativa e consente i ricevere gratuitemente dall'Agenzia delle Entrate informazioni e aggiornamenti su scadenze, novità, 
adempimenti e servizi offerti. 
Ai sensi dell'art. 9 delRegolamento (UE) 201 6/679 comporta i conferimento di cetegorie particolari di dati personali l’utilizzo della scheda unica per la scelto della destinazione dell'8, de 5 e del 2 per mile del- 
l'impef 
Lx[…‘;;" della e perla destinozione delloto per mile delltipefè ool e viene richesta aî snsi dellart. 47 dels kgge 20 moggio 1985 n 222 el succesireleggi i el inese e 
dasadore d a ai l ai s o n AV a8 iiv ihdans o s Da 1 asvionn) Sl e 38 dhssmins 2014 5190, 
elftvasions della secl per la dinazione del dveper mile afevor et part poliic è Iacaliativa e viene ichieia o sent . 12 de derlo loggo 28 dcembro 2013, . 149, convrtio con modifcazioi, 
dalfart 1 comma 1, della legge 21 febbraio 2014, n 13. 
‘Anchel'inserimento delle spese sanitarie tra gli oneri deducibili o per i quali è riconosciuta la defrazione d'imposta è focokafivo e richiede il conferimento di dat particolari 
[ Modello ISA costituisce porte integrante del preserte modello ed utilizzato per 1a dichiarazione dei et rigvanti ai fini della applicazione e dell'aggioramento degli indici sintetici i affidabilità fiscale di ci ol 
Varticolo 9-bis del Docreto logge 24 aprile 2017, n. 50, cost come convortito dalla Logge 21 givgno 2017, n. 96 

PERIODO DI CONSERVAZIONE DEI DATI 
1 dat saranno conservat fino al 31 dicembre dell'undicesimo anno successivo a quello di presentazione della dichiarazione di riferimento ovvero entro il maggior ermine per la definizione di eventuali procedimenti 
giuriscizionali o per rispondere a richieste da parte dell Autorità giudiziaria. 
Per quanto riguarda i dati relativi alle scelte per la destinazione dell'otto, del cinque e del due per mille, gli tessi saranno conservati per il tempo necessario a corsentire all'Agenzia delle entrate di effettuare i controlli 
presso gl intermediari e/o i sostituti d'imposta che prestano assistenza fiscale circala corretta trasmissione delle relative informazioni. Saranno, inolie, conservati per i fempo necessario a consentire al destinatario 
della rek e ol contiboeni che afietua 1a scell d eserclore | propi it fle periedla coincide con | mine di prescrizions erdinaria decdinale che decere dolla ficiuazione della seehe 

M;;DAI!IA D‘n TRATTAMENTO h i " " & o e 
| dati personali saranno trattati anche con strumenti automatizzati per il tempo strettamente necessario a conseguire gli scopi per cui sono stati raccolti. l’Agenzia delle Entrate attua idonee misure per garantire cl 
e b o A i e 0 ol Ol ol g e 0 s g e G o L St 
dall'ltrazione e deizione della Perdita, del Fa è dal'uilzza e ileaitivo. I mecello it esere sl a s el el s dala oo e di ey amociazioni di 
aa e rl aaeonti che Ua | 4 cieluabicarante e la et d peonatine s e esdecleccliigutaa delle Exmare, RO o a I di ircserianinaa L vr ferinmamara o Gl d el 
del oot quendo ot sl nela o bbb o S 1 o dpei ol D duest'anna s Î sostituti i o st csores e, Kooty dircitonenti bt dell 
ertrate, in via telmafico, i dati contenui nelle schede relative alle scelte dell'otto, del cinque è del due per il dell'RPEF 
'CATEGORIE DI DESTINATARI DEI DATI PERSONALI 
1 suoi dati personali soranno trattati dai soggetti designati dol Titolcre quali Responsabili, ovvero dalle persone autorizzate ol trattamento dei dati personali che operano soto l'autorità diretta del Titolare, o del Re- 
sponsabile. Aldi uori i queste ipotesi, i suoi dati non saranno diffusi, né saranno comunieati a terzi; tuttavia, se necessario, poiranno essere comunicati 
“a soggetti cui la comunicazione dei dati debba essere effettuata i adempimento di un obbligo previsto dalla legge, da un regolamento, da un atto amministrativo generale o dalla normativa comunitaria, ovvero 

per adempiere ad un ordine dell'Autorità giudiziaria; 
- ad altri eventuali soggetti terzi, qualora la comunicazione si dovesse rendere necessaria per la tutela di Agenzia in sede giudizicria, nel rispetto delle vigenti disposizioni in materia di protezione dei dati personali. 

TITOLARE DEL TRATTAMENTO 
Titolare del trattamento dei dati personali è l’Agenzia delle Entrate, con sede in Roma, via Giorgione n. 106 - 00147. 

Figre dole ra a el fià di g el s &l formativo W tributaria e di Ji di d L, nzia delle Entrate si avvale di i Spa, in qualita di partner tecnologico alla quale è af la gestione del sistema informativo dell’Anagrafe tributaria e di SOSE Spa, in qualita di pariner mete jico, 
gyt ety el s o e s e O i o e s b Y Ao 
dellart. 28 del Rego‘umemo (UE) 2016/679. 

RESPONSABILE DELLA PROTEZIONE DEI DATI 
1 dato di contatto del Responsabile della Profezione dei Dati dell Agenzia delle Entate &: entrate dpo@agenziaentrate.if 

DIRITTI DELLINTERESSATO 
Fiiermso a8 o v g momesi d e o oo itz o s ek o v e sl e el propric i ooty eves Consifain el sfo e bl 
l'Agenzia delle Entrate 
1 proviti dagli 1 ol Regolamento possone e s alormalivamento i 
- appliazione veb disponibie nellerec servaa de st del Agensia dele entrale 
“ Gpeslo orm in erea Hoera de i cl''Agera ia dele virle 2he cuida [ o elle divrse o diredczions delfistonza 
~posaordinaria o roceomandato a/ alfindrizzo Via Giorgione n 108 - 001 &7 Roma 
Fova detrenica allssoseledediccie e updpGagensicenra.if  enrale dpoBogenioeniale i 
= Caa detvonica ertfeeta. ol ndiizss esereiediiM@pec agenoenhele 
uctors litcresset g che | raiamento sia avenutt 1 mock e conforme ol Regolamento ¢ ol Dlgs. 198/2003 poird ivelgersal Garanie per o Proezions dei Dt Personal, i sensi delar, 77 del me- 
desime Regolamento. Ueriori informazioni in ordine ai suoi diriti sl pretezione dei dati persorali sono reperii sul sito web del Gararte per la Protezione dei Dati Personali ll'indirizzo vww.garanteprivacy t 
CONSENSO 

l'Agerzia delle Entrate, in quanto soggetto pubblico, non deve acquisire il consenso degli interessati per hattare i loro dati personali 
rai d ai ra Erebsai o lerdaecli r d ro Ègd… oty e ol [ i o erid i sl z e s o el 
‘ particolari oneri deducibili o per i qual: è riconosciuta la detrazione d'imposta, alla scelta dell'oto per mille, del cinque per mill e del due per mille dellpe, sia per poterl comunicare all'Agenzia delle Entrate, 
© ad ol intermediori 
Tole consenso viene manifestato mediante la sottoscrizione della dichiarazione nonché la firma con la quale si effettua la scsba dell'otto per mill dell'Ipef, del cinque per mill e del due per mile dell'Irpef. 

La presente informativa viene data in via generale per tutti i fitolari del irattamento sopra indicati.



‘CODICE FISCALE (S e 

TIPO Dichiarazione — 
DI DICHIARAZIONE — Guadro Quadro Quadro aa L O E 

RW Vo AC ISA e fermini inegrafiva DI  errontomedil | ectesional 
x 

DATI DEL - 
CONTRIBUENTE Comune (o Stato esero) di nascita Provincia (igkl Dx;:"xir mascha e ss 

PIETRASANTA LU Mx E 
deceduto/a tutelato/a PS Codice Stato estero Parfita VA [eventuale] 

) 7 i O, 
Aceotazione — e Riservato ol liquidatore ovvero ol curatore fallimentare /curatore della liuidazione giudiziale 

eredità giocente — volontaria sequestati Soto Feriodo d'imposia 
goro | mee | anno gomo , mee , oo 

dal Ù i d : Ù 
RESDENZA Conine’ Provinda (gl Cap Todics comine 
ANAGRAFICA 
Di et sk a FORTE DEI MARMI LU 55042 ' 
variata dal 01/01/2022 | Teslogia i ez ecc) Indizzo Numero civico 

di presentazione — 
dela dichiarazion = 

Frazione Data della voriazione jcho 
giorno | mese , anro D o Didiarazione 

: : reiderzo _ fagimowgia 2 
TELFONO k] Celldare Tndirizzo dî posta elefironica 
E INDIRIZZO DI POSTA oo e: 
ELETTRONICA 

DOMICILIO FISCALE Camine Piovinca lagal _ Codice comure Fasione comuni 
AL01/01/2022 

FORTE DEI MARMI D730 
DOMICILIO FISCALE Comune Provincia lsiglal Codice comune Fusione comuni 

AL01/01/2023 

RESIDENTE Colice Focale ssers Fi esero di residenza Tolie St et T 
ALLESTERO 
DA COMPILARE Stato federato, provincia, contea Località di residenza [ NAZIONALTA SE RESIDENTE T NI - NAZIONALTA 
ALL'ESTERO NEL 2022 | Esera 

Indirizzo 

2 Italiana 

RISERVATO A CHI _ |PRSRERIRNGI Todice canca O 

PRESENTA LA i i PRESENTA LA e | ) | | | LL LL LL == 
PER ALTRI Ibarrare ia relotiva casela)} 

M F 

EREDE, CURATORE Dotadi nascita Comune lo Stato estero) di nascita Provincia tsigla) 
FALIMENTARE/CURATORE | 9omo , mese , amo 
DELLA LQUIDAZIONE Ù Ù 
GIUDIZIALE RESDENZA ANAGRAFICA Camune (o Stafo estero] Provincia (sgha) Cap. 
o DELL'EREDITÀ ecc. (OSEDIVERSO) 
{vedere Istruzioni) DOMICILIO FISCALE 

Reppresentonte Frazione, via e numero civico / Indirizzo estero ol 
e dll'estero prefisso numero 

Da diinizio procedura Frocedranon Daig di Fire procedura Codice fiscale sociela © ente dichiarante. 
goma | goma | 

i e | 
CANONE RAI 
IMPRESE Tipologia apparecchio (Riservata ai contribuenti che esercitano attività d impresa) 

IMPEGNO ALLA 
PRESENTAZIONE | Codice fiscale dell'incaricato . 
TELEMATICA 
Riservato allincaricato 

Soggetto che ha predisposto la dichiarazione 2 
Ricezione avvi tîl_emulioo controllo 
aubmatizato ichiarazione Ricezione alire comunicazioni telematiche 

FIRMA DELLINCARICATO Data dell'impegno 53° |06 \2023 Firma Presente 

VISTO DI . 
CONFORMITÀ 
Riservato al C.A.F. ‘Codice fiscale del responsabile del CA.F Codice fisccle del C. AF. o al professionista 

Codice fiscale del professionista 
— 

FIRMA DEL RESPONSABILE DEL C.A.F. O DEL PROFESSIONISTA 

Firma Presente 
CERTIFICAZIONE 2 el Corlics fsenle d profoniosises 

okt L ice fiscole o partila IVA del soggetto diverso dal certificatore che ha predisposto 
la dichiarazione e fenuto le scritture contabili 

FIRMA DEL PROFESSIONISTA 

Si attesta la certificazione ai sensi dell'art. 36 del D.lgs. n. 241/1997 

(") Da compilare peri soli modelli predisposti su fogli singoli, ovvero su moduli meccanografici a sisca continua. 

! I dati anagrafici,di residenza/domicilio/sede sono desunti dalla posizione anagrafica registrata in Anagrafe Tributaria



CODICE FISCALE () 

gmbiuf E i a R RC R IC RN RY R D R RH RL RM R RO RE RF RG RD RS RQ CE 

I coritibuente dichiaro di aver £ X X X X X X X :x 
ilojo e allegato i seguenti LM TR RU NR O FC Invio awiso telematico controllo Invio altre comunicazioni resenza Visto v o baroecadide automatizzato didiarazione all'intermediario  telematichs allintermediario Presenza Visto Sperbon 
— CON LA RRMA SI ESPRIME ANCHE FIRMA del CONTRIBUENTE f di chi presenta la didicrazione per cltì S © LCONSENSO AL RATAMENTD 
e DEIDAT SENSBII EVENTUALMENTE particolari PERAT NEA DOMARAZIONE Firma Presente 

") Da compilare peri soli modeli predisposti s Fogh singol, ovvero su moculi meccanografici a stiscia continua. 

! I dati anagrafici,di residenza/domicilio/sede sono desunti dalla posizione anagrafica registrata in Aramrafa Trihntaria



Soggetto: 
Identificativogdichiarazione: 

Data: 29/09/2023 - Ore: 17:06:47 - Utent: 
LUCA NANNINI 

‘CODICE FISCALE 

17550527238 - 0000002 del 30/6/2023 
PERIODO D'IMPOSTA 2022 

PERSONE FISICHE 

2 REDDITI 
- i i S 

- - ] icati 992115‘: QUADRO RB - Redditi dei fabbricati 1 
- ntratce Mod. N. 

QUADRO RB FN Uik goni e ek e I Confnuezione ) PA e T ’ ’ 5 g 5 O i 5 g o 
REODITI DAL FABBRI I 127800 3 3esi 50,000 a 2.000 00 6620 I 
= i soor Tessazione ordinaria. — Cedolare secco 21% — Cedolara scca 10% | 4DDTT RO° _ Immobili non locaf | Abtazione prindeae | S 

Sezione | = 0" 450000 " 00 [imroNBL ' o7 o' 0 
Zione le Possesso. lice cc i ice J Rk dei fabbricati ARG Uil o ook none - difaazone o Gt () AST ER A 
ittt i O 26400 a ' sl 0,000 1 5. 700 00 P = 
s inducore el G B soor Tassazione ordinaria. Codolors secca 21% — Cedolre ecca 108 | 620 — PP Ggetiaa MO Imoeblli nonlocoti | "W EeRonih | o i Ù B 0 " i g 

it 5.700,00 00 Y |imroNei 00 0 00 
a el ot i Fron rlv JUikzo g ”""F.":mwf“:’;;‘?; T, dilocazone wf»‘:’n‘hfi Contnuezione 1 i o B i , ot 00 00 (col. 1) va indicata sen- RB3 i - - . 
SPo BI oo Tessazione ordinaria. — Cedolare secca 21% — Cedolors secca 10% | 3207 T el e e s R e st 5 6 0 | E ® 

TR U ai e e deite ot Continazione () GRS E WO 
00 i 00 

RB4 < Abazians prgpale 
sepom Tessazione ordinaria Gedoloe secca 21%  Cecolas secca 10% | 20 et Immobili non locor | oo n | d j 0 ronB 1 ol ol 0 i I i ol E 

OAS U e ke re e ot G ()RR e W 
00 i 00 RBS e - = 

oo Tassozioneordinaria Cedolare secca 21%  Cedolers secca 10% | AT/ heetie o bt e | 
=i " Ù NON 6 7 i & 00 00 00 meoney 0 @ 0 
e T " icntcle Po diEne o Cortouezione () RE EES S 

00 l 00 
RB6 - Abazians prinapale Cr 7 o0T Tessazione ordinaia — Cedolare secco 213 Cedolare sece 10% | K000 PP LU - Imobilinonlocat | SeE d 

rona | ol ol o i i M À 

L re . o Contnuzione (1) _ RRT E Ù 
00 d 00 

RB7 \bifazione principale” i - 
oo Tessazione ordinaria Cedolare secca 21%  Cecolers secca 10% | 201 ii d Immobili non locafi | “eiazione prindEgie JvtoNbu - ol 0 i "" i” ol - 

T T re difetizne O (1 PE E 
00 i 00 

RB8 2 & princirale SHazione o sroom Tassazione ordinaia Codelossecc 21% — Cedolars seeco 10% | #00m — PIS MO Immobili nonlocati | anioagta a M 'È? 
N 1 " i i " i ? 00 00 00 |mroNea 00 0 00 

Rendit le Possesso Codice ca- e i Cedolare Casì, TR Ul o e re d ol Conimvazione ) RR a WO 
00 i 00 i RB9 ' T - = 

oo Tossozione ordinaria Cedolar secca 21% — Cedolars secca 10% | RO/ Plose PHCHS® Immobili nonlocot | aa ra | 20T 
=i i a 0 iy ol” ol Wl 

TOTALI RB10 wî:my:lu h 5.700,00 " 4.500 00 : 00 'mfi“ i 00 ni 00 s 00 

Imposta cedolare secca RBI1 ‘…;…ùm… îmdxlu‘fl’…‘“…" 10% a LA 
54500 0 545,00 

Sezione Il Estremi di registrazione del contratto 
Dati relativi ai contratti Ndirigo MN Dota Serie — Numero esottonumero — Codee ufficio — Codice identificativo contratio 231t Ao 

cazione g ' o ' j i 3 g 8 , 

RB22 / 
RB23 / 
(*) Barrare la casella se si tratta dello stesso terreno o della stessa unità immobiliare del rigo precedente.



Data: 29/09/2023 - Ore: 17:06: 
Soggetto: LUCA NANNINI — 
Identificativosdichiarazione: 17550527238 — 0000002 del 30/6/2023 

PERIODO D’IMPOSTA 2022 
‘CODICE FISCALE 

PERSONE FISICHE REDDITI 

QUADRO RE 
- i £ 
agenzia ¢ Reddito di lavoro autonomo_derivante 

I3 ntrateld dall’esercizio di arti e professioni 

RE1 Codice attività 692011 ISA: cause di esclusione ? 
Determinazione Compensi corvenzionali ONG 

i RE2  Compensi derivanti dall'attività professionale o artistica del reddito ! 0°  163.057.0 

Impatriati RE3  Altri proventi lordi 
00 

At 16 Dlgs. RE4  Plusvalenze patrimoniali 00 
147/2015 BA j 

RE5  Compensi non annotati nelle scritture contabili = 
& 00 00 

RE6 _ Totale compensi (RE2 colonna 2 + RE3 + RE4 + RES colonna 2) 163.057,00 

RE7 Quote di ammortamento e R Zerru:qdish dibeni di costo Commi 91 e 921 208/2015 i 
unitario non superiore a euro 516,46 (' 00l 3.498.00 

v 7 
RE8  Canoni di locazione finanziaria relativi ai beni mobili i iI m/mol(;'i) 

A 00 
RE9  Canoni di locazione non finanziaria e/o di noleggio 00 

RE10 Spese relotive agli immobili 00 

RE11 Spese per prestazioni di lavoro dipendente e assimilato 0 

RE12 Compensi corrisposti a terzi per prestazic reftomente afferenti l'attività professionale o arfisfica 6.677,00 

RE13 Interessi passivi % 

RE14 Consumi 
) 

ese per prestazioni ‘non addebitate ‘addebitate 
REI5 Ì&…É.É S C i o S o0y 

di alimenti e bevande in pubblici esercizi i 2 3 
00 00 0 

dberghiere, 
RE16 Spese di rappresentanza alimentie bevande Alire spese Ammontare deducibile 

Ù o 44 00 ? 44,0) 

Spese di iscrizione a master, 
RETZ o e ’ Spese dberghiers, Spese servizi S e | Speefamazione  amfiinscons Ao ekl 

00 00 00 00 
RE18 Minusvalenze patrimonial 00 

REL9) Al spese ccumenile RI re . e n 
(di cui 00 0 ol 13.2300 

Docenti e Ricercatori — RE20 Totale spese (sommare gli importi da rigo REZ a REI 9) 23.449.00 

O e BB S 
Dlgs. 147A5* g 

RE21 Differenza (RE6 ~RE20) i g 2 139.608 /% 
RE23 Reddito (o perdita) delle attività professionali e artistiche 

e 139.608,00 

RE24 Perdite di lavoro autonomo degli esercizi precedenti 00 

RE25 Wm o perdita) 
datipaiorsnd ks RN 139.608,0) 

RE26 Ritenute d acconto 
dariporkore el quadro RNI 32,6110 



Data: 29/09/2023 - Ore: 17:06:47 - Uteffer o 
Soggetto: LUCA NANNINI « — ! ) 
Identificativondichiarazione: 17550527238 - 0000002 del 30/6/2023 

PERIODO D'IMPOSTA 2022 
CODICE FISCALE 

PERSONE FISICHE 
REDDITI 

- i N QUADRO RH - Redditi di partecipazione genzia o i 
1 ntrate 4 in società di persone ed assimilate Mod N 

Sezione | 
Dati della società, Codice fiscale socetà o associazione partecipato T Guota d panecipazione Quata reddito loperdia] it i Darozioni 

2 i 4 5 . 7 
RH1 2 50,000% 36.787 00 

Quota redi, società ron operatire Quc ke d'acconto uota crediti d'inposta — Rienro dallesiero Qo areri delraibil Quota redito ron imponibile 
8 9 0 2 3 

00 10.678 00 00 00 00 
2 3 4 s . 7 

% 
RH2 

8 9 0 2 3 
00 00 00 00 0 

2 3 4 s . 7 
% 

RH3 2 
8 9 0 2 3 

00 00 00 00 0 
2 3 4 s . 7 

% 
RH4 = 

8 9 0 2 3 
00 00 00 00 0 

Sezione I o 
Dati della società _ Codico fisale società partecpato Quata di pariecipazione Guo reddio o) nn a 
pariecipata in regime 3 n 5 
di rasparenza % 00 

GQuata redd. società non eperaive Quata ritenute d'occorto Quata credii d'imposta o i impose s oo apzione Quata cneri detabili 
RH5 © ? o 2 

00 0 00 00 0 
Quita econdenza Quata ccconti 

3 4 
00 00 

3 ” g 
% 00 

RH6 è 0 0 2 
00 0 00 00 0 

3 4 
00 00 

Sezione lll RH7 _ Redditi di partecipazione in societa esercenti attività d impresa Recklio minimo 001 ? 00 
Determinazione 
del reddito RH8  Perdie di partecipazione in società esercenti attività d'impresa 
Daticomuni 0 
alasez | ed alla sez. I 

RH9 _ Differenza tra rigo RH7 e RH8 P it . 
00 0 

RH10 Perdite dimpresa 0 
RH11 Differenzara rigo RH9 e RH10 0 
RH12 Perdte d'inpresa di esercizi precedenti el 08 i e 

00 0 
RH14 Tofcle reddio di partecipezione in società esercenti attività d impresa 0 
RH15 Reddif (o perdite) di partecipazione in associazioni fra artisti e professi 36.787,00 
RH16 Perdite di lavoro autonomo di esercizi precedenti 0 
RH17 Totale reddio (o perdita) i patecipazione in associazioni ra aristi  professionist {riportare fale importo nel rigo RNT 36.787,00 

RH18 Totale reddito di partecipazione in società semplici L s » 
00 K 

Sezione V. RH19 Totale ritenute d'acconto 40.678,0 Riepilogo T 7 - 
RH20 Totale crediti d'imposta v ss 

00 ,0 
RH21 Totale credito per imposte estere ante opzione 0 

RH22 Totale oneri detraibili 0 
RH23 Totale eccedenz o 
RH24 Totale acconti 00 

RH25 Imposte delle controllate estere 0 



Soggetto: LUCA NANNINI | 
Identificativogdichiarazione: 17550527238 - 0 

Data: 

000002 del 30/6/2023 

CODICE FISCALE 

29/09/2023 - ore: 17 : ittt — 

PERIODO D’IMPOSTA 2022 

Î PERSONE FISICHE 
REDDITI 

A genzia QUADRO RN - Determinazione dell'IRPEF 

«msntrate 

Feddio di riferiment Credito per fondi comuni Perdite compensabill Reddito minimo da | i 5 
QUADRO RN RNI REDDITO | progolazion et | oo Sl 1472015 conoediidieziona 2  sore o ra oparii 
IRPEF COMPECHTD 186.595,00 00 0 00 182.0950 

RN2 _ Deduzione per obitazione principale 00 
RN3 _ Oneri deducibili 27.862 00 
RNA_REDDITO MPONIBILE (indicare zero se i risuliato & negafivo) 154.233.0 
RN5_IMPOSTA LORDA 59.220.00 

Def D e Ulierore Detrazione 
RN6 Defrazioni per per coniuge o carico per figli a corico perfigli o corico _ per alii familiari a carico 

familiari a carico i d o i 00 

Dalrazione per rai Dz par ai Do par e 
RN Petrazioni R e e e ……W……… "mm 

e i 00 oo 0 
RN8 _ TOTALE DETRAZIONI PER CARICHI DI FAMIGLIA E LAVORO 0 

et d Totole detrazi Cia — 
RNI2 \……àîîîîff?.îì'…}… P aa + Dewtrcns o 

[Sez. V del quadro RP) 00 00 00 
RN13 Petrazione oneri ed erogazioni lbercii 

Sez. | quadro RP 1680 

RN 14 Detrazione spese Sez. ll-A quadro RP 14.762 00 

RN15 Detrazione spese Sez. lI-C quadro RP (50% + 110% di RP60) 500 0 

RN16 Detrazione oneri Sez. IV quadro RP 4.347 00 

RNI7 Detrazione Sez. VI (quadro RP  quadro RC) Forza Armate | o 00 
RN 18 Residuo detrazione RN47, col. 1, Mod. Redditi 2022 Detrazione urilizzata 

Start-up periodo d'imposta 2019 j 00 2 00 

RN19 Residuo defrazione RN47, col. 2, Mod, Redditi 2022 Defrazione utilizzata 
Start-up periodo d'imposta 2020 ] oo B 6 

RN20 Residuo detrazione RN47, col. 3, Mod. Redditi 2022 Detrazione utilizzata 
Start-up periodo d'imposta 2021 1 00 2 0 

Detrazione investimentfi start Uj RP80 col. & Detrazione utilizzata 

RN21 (Sez Vi del quadro RP] n J o = 

RN22 TOTALE DETRAZIONI D'IMPOSTA 19.777,00 
RN23 Detrazione spese sanitarie per determinate patologie 00 

Rioeguisto prima caso Incemenio occupazione Ko enfcpziont Mediazioni 
ì 2 3 4 Crediti d'imposta che generano 00 00 00 00 

RN2A residui e oliri crediti Negaziazione e Atbirato — Atguise prigg 

i o ° 0 
RN25 TOTALE ALTRE DETRAZIONI E CREDITI D'IMPOSTA (somma dei righi RN23 e RN24) 00 
RN26 IMPOSTA NETTA (RN5 - RN22 - RN25; indicare zero se i risulicto & negativo) 39.443,00 
RN27 Credito dimposta per aliri immobili - Sisma Abruzzo 00 
RN28 Credito dimposta per abitazione principale - Sisma Abruzzo 0 
RN9 Crodt dimposta per redditi prodotti all'estero i . 

{di cui derivanti da imposte figurative 00 ) 00 

Importo rata 2022 ‘Totale credito Credito utilizzoto 
Cultura ! 00 00 00 

Tolole credito Credito utilizzato 

RN30 Credito imposta Scuolo g 3 5 

Tolale credito Credito utilizzato 

Videosorveglianza a ool ° 00 
RN31 Credifi residui per detrazioni incapienti (di cui ulteriore detrazione per figli o l 0 



CODICE FISCALE J 

Fondi comuni ! 00 Altri crediti d'imposta * 00 

Totol credito Credio utlizzato 
Erogazione sporliva i o 00 

Importo rata 2022 Totale credito Credito utilizzato 
Bonifica ambientale ° 00 o ° 00 

Credito ufiizzato. Credito utilizzato 

RN32 Credit Monopattini e serv. mob. elet. ? 00 Riscatto alloggi sociali '° 00 

iià . . Credito utfizzato Credito utlizzato 
Sanificazione e acquisto | Depurafori acqua e 17 

dispositivi protezione 00 — riduzione consumo plasica 00 
Imporfo rata 2022 Totole credito Credito utiizzoto 

Social Bonus '° 00 ' I B 00 

Credito utizzato e o, Crediouizzoo : istemi accumulo 17 Atività fisica odattata ! 00 e 0 
Credito ufiizzato Credito utilizzato 

ITS Academy 30% 15 00 ITS Acodemy 60% ' 00 
33 RTENUTE — FERE i _ d euì clve rienute e : g 

TOTAU 00 00 00 13 9,00 
RN34 DIFFERENZA se tale importo & negativo indicare l'importo preceduto dal segno meno) _33.846,0 
RN35 Crediti d'imposta per le imprese e i lavoratori autonomi 00 

RN36 ECCEDENZA DIMPOSTA RISULTANTE d v recito Quadro | 730/2022 
DALLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE i ™ a 17, 68500 

RN37 ECCEDENZA DIMPOSTA RISULTANTE DALLA PRECEDENTE 
DICHIARAZIONE COMPENSATA NELMOD. F24 17.698.0 

o i recuper ot ok S o ged 3 el e 
RN38 ACCONT ; rii imposta sosfiuiva E esbegio o ) da atti di recupero 

00 00 00 00 00 0 
RN39 Restituziane bonus ‘Bonus incapienti 00 Bonus famiglia ° 00 

RN41 Importi rimborsai dol Ulteriore defrozione per figli — Detrazione canoni locazione — Restituzione Bonus vacanze 
sostituto o già Fruiti 1 ol ? ool * 00 
Irpef da froftenere. 730/2023 
0 da rimborsare Trattenuto dal sostituto Rimborsato 

RN42 risultante da 730/2023 1 & 2 o 

TRATTAMENTO Tratamento spettante R s 
INTEGRATVO i 00 00 00 

Determinazione  RNASIMPOSTAA DEBITO di cui exittax rateizzata (Quadro TR) | 0’ 0 
dell'imposta RN46 IMPOSTA A CREDITO 33 84600 
Residui detrazioni, Start up RPF 2021 RNT9 ' 00 Start up RPF 2022 RN20 _ ? 00 Stortup RPF 2023 RN2I _ ® 00 

crce'degi dimposta Spese soniorie RN23 — ° 00 | CosaRNZ4,col 1 i 00 Oceup. RN24, cl 2 2 00 
S CRON Fondi Pens RN24, col.3 _° 00 | Mediazioni RN24, col 4 "° 00 Arbitrato RN2A, col 515 00 

Sisma Abruzzo RN28 _ ?1 00 | Cultura RNSO ai 00 | Sevola RNGO 7 0 

i Videosarveglianza RN30 “° 00 Deduz. start up RPF 2021 ! 00 Deduz. start up RPF 2022 2 0 
Deduz. stari up RPF 2023 ° 00 | Restituzione somme RP33 “° 00 Di B i 0 
P, & 00 Erog sporiveRPF2023 “° 00 | Bonifica omblenicle RPF 2023 “° 00 

A, 00 i Ra i o 
Prima cosaunder 36 _“ 00 | Semiicazions eaeiio 6 00 | Depuretori raa eE o 

00 | Social Bonus s 00 _ Attività fisica adattata °' 00 
00 __T$ Acodemy 30% > 100 _ 1S Acidemy 60% P 0 

Spese sorfore 5 % 

Altri dati RN50 Abitazione principale 

e Wy 00 Fondiari non imponil 00 dicui immobili all'estero 00 
202. Casi particolari Reddito complessi Imposta nea i Acconto 2023 RN Ricaloola recklts ì ’ ito complessivo ' impost ’ Differenza 

0 00 0 
RN62 Acconto dovuto Primo acconto ' 00 | Secondo o unico occonio ° 00 



Data: 29/09/2023 - Ore: 17:06:47 et ——————— 
Soggetto: LUCA NANNINI  ( S 
Identificatdwegpdichiarazione: 17550527238 - 0000002 del 30/6/2023 

PERIODO D'IMrUSIA 2022 
CODICE FISCALE 

PERSONE FISICHE 
REDDITI 

7‘ genzia QUADRO RP - Oneri e spese 
«msntrate Mod N LL 

ifarie ive UAOE — T 
Sezione | RP2  Spese sanitarie per familiari non a carico affetti da patologie esenti 0 

Spese perle quali  RP3 _ Spese sanitari per persone con discbili 0 
dinposia cel 19%, cel 26%, RPA _ Spese veicoli per persone con disabilià T » 

AT chl 35605 ps Spese per l'acquisto di cani guida T ‘0 
RP6  Spese sanitarie rateizzate in precedenza i 0 

vl: xfl;ficfie RP7  Interessi mutui ipotecari acquisto abitazione principale i 00 0 

inferamente senza _ RP8  Alire spese Codice spesa | 0.0 

dT ° RP9 Altrespese Colizipeia _7 00 

RP10 Altre spese Codie spesa | 00 
Per l'elenco RP11 Altre spese Codice spesa | 0 

g:’il ÈÎM RP12 Altre spese ‘Codice spesa | o 

la Tabella nelle istruzioni RP13 Altre spese Codice spesa | 0 

Data sl legsing Nuneroamo — mporo canone di easg Frezzo di ricano 
RP14 Spese per cancne di leasing L g j o " 0 

Toale ;"’:;‘;f‘;;; eE d 1% eE 1% i i 2% eE d o0k Shem o biolespee — Tetele spere 
RPI5 e ol — R28 R MO ai SRS e o G 90% 

one ‘ 3000 ' s3000 " 00 00 ‘ 22000 ” o " 0 
Ssmione n RP21 Contributi previdenziali ed assistenziali 4 0 

e oneri 
r;epieg:zl‘o::d‘fl RP22 Assegno al coniuge i Codice fiscale del coniuge , © 

dal reddito complessivo Rp)3 Confributper addef ai servizi domesic e fr 00 
berali a favore di istituzioni religi 0 

RP25 Spese mediche e di assistenza per persone con disabilita 00 
RP26 Altri oneri e spese deducibili Codice | 2 00 

Soggcto et CONTRIBUTI PER PREVIDENZA COMPLEMENTARE 

0 2 
00 000 00 
0 0 
00 00 
0 00 

RP32 $Pese per acquisto o costruzione Dot sipula locazione [ Interessi Tatale inporio deducibile 
di abitazioni date in locazione l gomo , meo oo ? o o 00 

RP33 Restituzione somme Somme s et anno precedente Toce 
al soggetto erogatore ! 00 00 0 

i Cocice fiscale ’ Imporio lÎdu‘e\mpofloRPFmXi Importo residuo RPF 2022 lnpoflcrs\dwRPF?fl?l 

RP34 frvckimerto E 00 00 0 
in start up Inporto residuo RPF 2020 

i 00 
P —— e E) RE e e 

Ne$ 0 00 0 00 00 0 0 
RP39 TOTALE ONERI E SPESE DEDUCIBIL 27.862 0 

Sezione Ill A 
An iz Code s e, B e MO Importoapa — Impatorcto RE 

RPAI Ly, P e i S L P Y e 

RP42 5000 10.00000 00000 1 
RPA3 5001 i 4.224 00 42200 1 
RPA4 o i 00900 00 
RPA5 . . 01 00 000 
RP46 00 00 
RP47 00 00 
Rpag TOTALE — Ramoot | 00 Rola50% 13 51500 Reass 00 Ra 708 00 Ra 75% r 

RATE Py o) Ra "0 e’ 20,00 R 7 “00 Ramion ‘0 
RP49 TOTALE Detraz60% T 00 Deraz 8087 G 0700 Demz 654 00 Detraz 70% © 00 | PA 0 

DETRAZIONE percz. 80% 00 Devaz 85% 00 otede’ 157,00 Doz 90% ? 0 & a 0020 



Mod.N. |1 ‘CODICE FISCALE j 

Sezione Il B N dadre Condominio — Codice comune. T Foglio Partcella ‘Subalierno 
Dati catastali identificatii RPST 7 2 3 4 g 7 i a 

i immobili =l G U 4 32 ’ a 
e altri dati per fruire Nodordte Condominio  Gadice comune 7 ey Foglio Particela ‘Subalterno 
della detrazione RP52 T 2 s . s T a / a 

2 D730 U 0 

'CONDUTTORE [estremi registrazione contratio) 'CODICE IDENTIFICATIVO DEL CONTRATTO 

N. d'ordne Cordominio Data Serie Numero e sottonumero Uido 
Abridati  RP53 ™% = 5 v s ?èd e 

| / 
'DOMANDA ACCATASTAMENTO 

Data Romero ,g";;::g“,.?,. 
, g D 

Sezione Il C e e e An Spesa sosenuta Importo raa 
Altre Spese per 0 colonnine per la ricarica ! 2 3 4 le quali spetta RP56 00 00 
la detrazione del 50% R P = A S = 
edel 110% per la ricarica 5 6 7 s ol - 

NRa — Spesa omedo immobile Importo rata 

A i o.000,00 | ? 1.000.00 immobili ristruturati 10, i o . RP57 Spesa arredo immobili ristruttur =l 00001 = 

il i o 00 
5i Spesa sostenuta nel 2016 Importo rata RRSBI ss cxrecl el | g e L ia - e 

00 0 
Importo IVA pagata Importo rata 

RP59 IVA per acquisto abitazione classe energetica Ao B ' o 3 - 
= 0 00 

Rata 50% Rata 110% 
RP60 TOTALE RATE ; ri 

1.000,00 00 
Sezione IV e A E ia E nE Ne T Noggiarazione Imporio raa 
Spese per inteventi 1 2 3 4 5 s 7 8 9 o 
Tzt al RP61 4 201 480 00 748,00 
risparmio energefico RP62 1 201 445,00 745,00 

©sperbenvs RP63 1 2020 1.946 00 105,00 
RP64 00 .00 

Rata 50% Rata 55% Rata 65% Rata 70% Rata 75% 

] 2 4 5 
RP65 TOTALE RATE 00 _ 00 6688 00 00 00 

Rata 80% Rata 85% Rata 90% Rata 110% Rata 60% 

. 00 7 00 o0’ o0 E 0 
Detrazione 50% Detrazione 55% Detrazione 65% Detrazione 70% Defrazione 75% 

00 ? 00 247000 * o ° 0 RP66 TOTALE DETRAZIONE - . 43470 - + 
I Detrazione 80% Detrazione 85% Detrazione 90% Detrazione 110% Detrazione 60% 

° 00 7 00 o0 l° o0 E 2 
Sezione V ipdogia N di giorni e Canone Deeatont T e e R e e D s L e e 
con coniralto di locazione 

R72 levoratori cipendenti che Irasferiscono l residenizai par mativi di lavero Bl rai 

00 
Sezione VI Codice fiscale Codice identificativo o identificativo estero 
Alre defrazioni ] N 

Investimenti Tipologia 

RPEO start up …%‘… Ammontare investimento (;ndme . Ammortare detrazione Totole defrazione. 

00 00 E 00 
Dacadari Sicrt v di cui iferessi su detrazione fruita Detrazione fuita Eccedenze di detrazione 
Recupero detrazione 7 © 3 00 3 00 

RP82 Mantenimento guida (Bararrela casella) 

RP83 Alire defrazioni g 7 = 

Sezione VI l Uleriori dali RP9O Redditi prodotti in euro Campione d'Italia ia ii - 

RP91 Redditi prodotti Campione d'Italia Jmperto e mperta Importo 
0 00 00 00 

5 = 5 REC T 
QUADRO LC L eI 1) IZI Lv L Difersizn e 
CEDOLARE SECCA 945,00 00 945,00 00 i 945,00 0 
SULLE LOCAZIONI 

E Cedolare secca risultante da 730/2023 

Determinazione della — €1 comp SSERTE F24 Acconti versati Acconti sospesi Tratenuta del sosituto _ Rimborsata da 730/2023 _ Imposta a debito 7 . g ¢ i 
cecblare secca 00 476,00 00 00 0 469 .00 

Imposta a credito " 
00 

Acconto cedolare secca 2023 1€2 Primo acconto ' 473,00 Secondo o unico acconto * 473,00 



Data: 29/09/2023 - Ore: 17: 06: ie————————————— 
Soggetto: LUCA NANNINI  ( 
Identificativopdichiarazione: 17550527238 - 0000002 del 30/6/2023 

PERIODO D’IMPOSTA 2022 
‘CODICE FISCALE 

PERSONE FISICHE REDDITI 

QUADRO RS 

genzia {0y Prospetti comuni ai quadri 
a.ntrateiw RA, RD, RE, RF, RG, RH, LM e prospetti vari Mod N. 

Quadro diriferimento ! 

Plusvalenze RS2 _ Importo complessivo da rateizzare ai sensi degli arficoli 86, comma 4 ' 00 eB8, comma2 _ ? 00 

m’;"’""e"'e"le RS3  Quota costante degli imporf di cui al rigo RS2 i 0 i 0 
RS4 __ Importo complessivo da rateizzare ai sensi dell‘art. 88, comma 3, lett. b), del Tuir 0 

RS5 __ Quota costante dell'importo di cui al rigo RS4. 00 

Imputazione 
del reddito Codice fiscale Quata di pattecipazione ‘Quota di reddito 

impresa ! ? ° 
familiare % 00 

RS6 Quota reddito 
‘Quata reddto esente da ZFU — Quota delle ritenute dacconto di cui non utlizzate ACE agevolabile da ZES 
4 5 6 7 s 

.00 00 .00 00 00 

0 2 3 

RS7 % 00 

4 5 6 7 s 
00 00 0 

Perdite P"g"esfie non ’ Eccedenza 20T > Eccedenza 20T8 5 Eccedenza 2019 B Eccedenza 2020 g Eccedenza 2021 

compensate nell‘anno 
ex confribuenti minimi 0 00 00 Qo0 00 
e fuoriusciti dal RS8 Lavoro autonomo Perdite riportabili 
regime di vantaggio enea limif di tempo 

Eccedenza 20T Fecedenza 2018 Eccedenza 2019 Eccedenza 2020 Eecdenza 2021 
‘ 2 a 4 s 

00 00 00 00 
RS9 Impresa 

Perdite di Icvoro 
autonomo (a & 
c. 27, DI 223/2006) RS0 PERDITE RPORTABILI SENZA LIMITI DI TEMPO 
nop compensate 
ell'anno 

00 
Perdne istanza art. In misura limi ai uario comma, In misura limitata In misura piena 
DPRBOO G 1973 RST ] 2 

00 00 
Perdite d'impresa o 
non compensate Perdite d'impresa 

RS12 PERDITE UTILIZZABILI ’ 2 
IN MISURA UIMITATA (di cui relative ol presente periodo ) 

00 00 

Rs13 PERDITE UTILZZABILI IN MISURA PIENA i 
(ART. 84, COMMA 2) (di cui relative al presente periodo ! 00) 0 

Utili distribuiti DATI DEL SOGGETTO RESIDENTE E DELY IMPRESA ESTERA PARTECIPATA 

da imprese estere Trosparenza Gt B s e s e Uil dsrbui por P partecipat 
partecipate ’ 2 s ” 5 
e credifi 'imposta 00 

perle im |.°s'e [ CREDITI PER LE IMPOSTE PAGATE ALL'ESTERO. 
pagate all'estero Crediti d'imposta — Crediidmposa 

Sckdo iniziale Imposta dovuta Suiredd Sugl utili disribuii Scldo finale 
s ol 7 0 " 0’ 0" 0 

‘ 2 3 4 g 
RS2 2 

6 7 0 0 0 



Codice fiscale __ | Mod. N 1 

Acconto ceduto - Cia Todes 7 Da 7 ] 
per interruzione | ] 5 

regi ime - 

art. 116 del TUR Rs24 2 3 L 4 

Ammortamento Numero Numero 

dei terreni RS25  Fabbricat strumentali industriali ! 2 3 4 
RS26 _ Altri fabbricati strumentali 

di rappresentanza 
r le imprese 

B ruovacosttuzione  RS28 
DM del 9/11/08art.1 .3 

Prezi 
difrasferimento RS32 e e N € o i 

' ” = 

Consorzi di imy P prese RR i Codiee fiscal . 

Estremi identificativi S rapporti finanziar Codice fiscale Codice d identiiczzione ol estro 

RS35 - 
Denominazione operatore finanziario diragporto 
3 À 

| 

';:f;’;;"‘:le ia ‘CREDITO D'IMPOSTA 
proprio (ACE) i R Residuo precedente Ricevuto EA e 

RS36 2 00 00 00 
Ceduto Trasferito _ Resdo Riversoto 

È i | H o o 
Incrementi del capitale proprio  Decrementi del capitale proprio Differenza Patrimonio netto 

! o0 [ 0 À o0 I* 00 i 00 
Minorlmporto Rendimento. 

1387 R37 00 00 
. et e Renclimento i | Eecedenaa ……… Rendimantitleli 

i 2 le Rendi e i iment to dimpresa Tetale Rendiment o Rendimento pozio | oo a A e 
è & _ 0 00 ,oo 00 Rendimento imprendiore . g — Eccedenza rportbile Godn St 

0 ° o0 ” 

RECUPERO ACE INNOVATIVA 

fi CodiceFiscale Totle 
0 00 E 2 5 

Elementi conoscitivi 

Interpello — Conferimenti art. 10, co. 2 Conferimenti col. 2 sterilizzati — Corrispetivi art. 10, co. 3, lett. a) Conispettivi col. 4 sterilizzati 
RS38 ù o : o o : 0 

Corrispottivi art. 10, 0.3, lott. b Corrispativi col. 6 storilizzati Incrementi art. 10, o. 3 lett. <) Incromenti col. 8 siorilizzati 
, 00 ' o0 d 00 " 0 

Conferimenti art. 10, co. 4 Conferimenti col. 10 sterilizzati 

10 o 00 
Ritenute rogime 

i vanta: ¢ 
ereg imeforfetario — RS40 Hiemte 
Casi purhculurl 00 



Codice fiscale — e Mod. N, 1 

Canone Rai e o 'zw“m e 

Comune Proinciatsgia — Codice Comune 
g 4 s 

RS41  Frazione, via e numero dvico Cap. À 7 

ai 

2 

3 4 5 

RS42 
0 7 

a 9giomo mese — amo 

Prospetto dei crediti Vdore fiscale 

Rs48  Ammontare complessivo delle svalutazioni dirette e degli accantonamenti i 
risulianti ol termine dellesercizio precedente 00 0 

RS49  Perdite dell‘esercizio 
00 00 

RS50  Differenza 0 © 

RS51  Svalutazioni e accantonamenti delf esercizio 
00 00 

Ammontare complessivo delle svalutazioni dirette e degli accantonamenti 
RS52 _ isultanti a fine esercizio 0 00 

RS53  Valore dei crediti risultanti in bilancio 00 " 

Dafi di bilancio RS97 00 

RS98 Fondo ammortamento beni materiali 00 ? .00 

RS99 Immobilzazioni finanziarie 00 
RS100 Rimanenze di materie prime, sussidarie e di consumo, in corso di lavorazicne, prodotti finifi ,00 

RS101 iti verso clienti compresi nell'attivo circolante ,00 

RS102 _ Altri crediti compresi nell'attivo circolante ,00 

RS103 rie che non costituiscono immobilizzazioni 00 
RS104 ,00 

RS105 Ratei e risconti attivi .90 
RS106 _ Totale attivo 00 

RS107 Patrimonio netto Saldo iniziale 0 ? L0 
RS108 Fondi por rischi o oneri 00 
RS109 Trattamento di fine rapporto di lavoro subordinato ,00 

RS110 Debiti verso banche e altri finanziatori esigibili entro l'esercizio successivo ,00 

RS111 verso banche e altri finanzi igibili oltre l'esercizio successivo .00 
RS112 rso fornitori .00 
RS113  Aliri debiti 00 
RS114 Ratei e risconti passivi 00 
RS115 _ Totale passivo .00 
RS116 Ricavi delle vendite .00 
RS117 _ Altri oneri di produzione e vendita (di cui per lavoro dipendente 00} ? ,00, 

Minusvalenze e g Minusialenze 
differenze negative  RS118 2 00 

Cx Minusvlenze / Azioni FUG Minusvalenze/Altr titoli Dividendi 
B ’ 00 i ‘ 0 * 00 



Codice fiscale — MdN [1 

Variazione dei criteri 
di valutazione Rs120 
Comunicazione 
(Art.4D.M. 

RS136 
4hqono DI Esistenza dei presupposti per la riduzione dei fermini di decadenza 

Conservazione dei 
documenti rilevanti RS140 
aifini fributari 1 
Patent box Comunicazione  entificativo ruling 

RS147 ] Possesso 2 À 
. E T G £ A 

ZONE FRANCHE 
URBANE (ZFU) Reddito esente fruito 

Sezione | RS280 o0 i 00 i 
Dati ZFU Codice fiscale S e RA 

7 d g 
TR O T T I 00 00 00 

I 2 ? ” 5 RS281 0 00 

R | i i ii 7 o° 00° 00 

] 2 3 a 5 
RS282 2 2 

by fi il 00 ° 00 i 00 

] 2 a ” 5 
RS283 : 20 

l i i i ii i ol oL’ 00 
i Reddio esente ass. 

Reddito esente/Quadro RF Reddito esente/Quadro RG Reddito esente/Quadro RE È/È…‘Ì.î'à‘&‘n pm&ui-«uvî/‘g\îxdm RH 

Ù o ? o Ui o 00 

RS284 Totale reddito esente fruito Totale agevolazione: Perdite/Quadro RF Perdite/Quadro RG Perdite/Quadro RE 

. 007 o° i B ri © 00 

Perdite/Quacdro RH impresa Perdite/Quadro RH Perdite di cui utilizzo 
iozione proessioniti — in misura pieno 

L o o E 0 
Sezione Il RS301 _Reddito complessivo 00 

Quadro RN RS303 Oneri deducibil 00 
Rideterminato RS304_ Reddito Imponibile 00 

RS305 Imposta lorda 00 
RS308 _ Totale detrazioni per carichi famiglia e lavoro 00 
RS322 Tokle detrazioni d'imposta 00 

RS325 Totale altre defrazioni e crediti d'imposta 00 

RS326 Imposta netta 00 
RS334 Differenza 0 
RS335 Credifi d'imposta per imprese e lavoratori autonomi 00 

Start up RPF 2021 RN19 ' 00 SartupRPF2022RN20 ? 00 StrtupRPF2023RN21 ° 00 
Spese sanilarie RN23 ¢ 00 Cosa RN24, col. 1 i 00 Occup. RN24, col. 2 B 0 

Fondi Pens. RN24, col 3 ' 00 Mediazioni RN24, col. 4 ™ 00 Atbitrato RN24, col 5 15 0 

Sisma Abruzzo RN28 _ 27 00 CuluraRN3O i 00 Sawok RNS0 7 0 

Videosorveglianza RN30 “° 00 Deduz start up RPF 2021 ? 00 Deduz. start up RPF 2022 °? 0 

Deduz start up RPF 2023 °° 00 Restituzione somme RP33_ ®° EZA a 0 
DaT RA03 il 00 Erog. sportive RPF 2023 ”° 100 Bonifica ambieriole RPF 2023 “° 0 

ra ” 00 e o = o 
Prima cosa under 36 ol S ¢ 00 e it | 0 
e [« 00 Socil Bonus o 00 | Afivit fiica odatiate ° 0 
Sistemi accumulo integrati “° 00 TS Acadomy 30% = 00 TS Acodemy 60% 54 0 

sanifarie 55 
2 rateizzate 00 



Codice fiscale Ì—{ Mod. N 1 

Regime forfetario per Codice fiscale Reddio 
g esercenti affvita — Rsazi 00 impresa, arti 7 
e ELofssioni - RS372 00 
Obblighi informativi Rs373 ' 00 

Esercenti attività d'impresa 
RS375 Mezzi di trasporto /veicoli utilizzati noll’attività numero 

RS376 Costi per l’acauisto di materie prime, sussidiarie, semilavorai e merci 0 
RS377 Costo per il godimento di beni di terzi (canoni di leasing, canoni relativi a beni immobili, royalfies) 0 

RS378 Spese per |'acquisto carburante per l’autotrazione 00 

Esercenti attivita di lavoro autonomo 

RS381 Consumi 00 

Aiuti di Stato BASE GIURIDICA 
Codee 

Codice aiuto Regione Quadro Tipo norma Anno Numero Articolo Estensione Numero Lettera 

2 3 4 5 ¢ 7 8 9 0 
| 

Codice Forma imensione 
CAR Givridica & impresa Codice attività ATECO Seftore Tipo SIEG Importo fofale aiuto spettante 
A 2 3 4 5 6 7 

Rs401 
0 

DATI DEL PROGETTO 
Data inizio Datafire Codice Regione Codice Comune 

Bgomo  mese anro ? gorno  mese anro 20 2 

| 
Obiettivo. Tipologia costi Costi agevolabili Infensita di aiuto Importo aiuto spettante 

2 2 7 2 2 
00 00 

IMPRESA UNICA 

Assenza. 2 
Impresa Unica Cadice fscde [ ] | Geaficde ||| ||| || 

- o t Codice fiscc lice fiscale [ ]| I 
Cadicnlicd — t [ || I IL 

Acconti soggetti ISA RS430 

Numero di riferimento 
| meccanismo RS490 

frontaliero 
Zone economiche ‘Codice ZES NL periodo d'imposta Reddito ZES 
speciali ( Rs491 2 s » 

Codice ZES N. periodo d'imposta Reddito ZES RS492 . per impos . " 

Tetale Reddito attribuito Reddito agevolabile 
RS493 2 5 

00 00 00 

'D;hd'r:w"'q’nm Nurrero dei beni SOST NIRA-MURDS 

Personale Ammortamenti Altri costi 

2 3 4 

RS530 Software protetto da copyright 0 00 00 

(COSTI EXTRA-MUROS 
Comma 

Codice fiscale fornitore 10-bis. 

00 
2 3 4 

RS531 Brevett indusiriali = = < 

00 
2 3 4 

00 00 00 
RS532 Disegni e modelli 



Data: 29/09/2023 — Cutmieibim—iii i 
Soggetto: LUCA NANNINI NNN 
Identificativosdichiarazione: 17550527238 — 0000002 del 30/6/2023 

PERIODO D’IMPOSTA 2022 
CODICE FISCALE 

Î PERSONE FISICHE 
| REDDITI 

"B genzia QUADRO RV - Addizionale regionale e comunale all'IRPEF 
«msntrate 

?D%I%BE?E’}{‘E’GIWALE RV1 REDDITO IMPONIBILE 

E COMUNALE ALL'IRPEF - 15423300 
Ssdenail RV2 _ ADDIZIONALE REGIONALE ALLIRPEF DOVUTA Cosi paricolari addizionale regionale ? 2.572,00 

zione 
Addizionale rv3 PDIZIONALE REGIONALE ALl'IRPEF TRATTENUTA O VERSATA 3 
regionale all'IRPEF (di cui altre trattenvte ' 00 ) (di cui sospesa ° 00 ) 00 

RV4 ECCEDENZA DI ADDIZONALE REGIONALE ALLIRPEF RISULTANTE Cod. Regione di auî credio da Quadro | 790/2022 _ ? 
DALLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE {RX2 col. 5 Mod, RPF 2022 i 2 00 00 

RV5 ECCEDENZA DI ADDIZIONALE REGIONALE ALL'IRPEF RISULTANTE DALLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE COMPENSATA NEL MOD. F24 00 

Addizionale regionale rpef 730/2023 
RV6 da frattenere o da rimborsare Trattenuto dal sostituto Rimborsato 

risultante da 730/2023 I 2 
00 00 

RV7_ ADDIZIONALE REGIONALE ALL'IRPEF A DEBITO 2.572 5 
RVB_ ADDIZIONALE REGIONALE ALL'IRPEF A CREDITO 0 

Sezione II-A RV9  AUQUOTA DELLADDIZIONALE COMUNALE DELIBERATA DAL COMUNE Aliquote per scaglioni E d 

fjj:fi:ifi'}î…… RV10 ADDIZIONALE COMUNALE ALL’IRPEF DOVUTA Agerolazioni ' i 1.1230 
ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF TRATTENUTA O VERSATA 

RV11 RCeRL ' 00 730/20220F24 ? 375 00 
alire rattenute * 00 (i cui sospesa ° 00) i 375 00 

RV12 ECCEDENZA DI ADDIZONALE CONUNALE ALLRPEF RISULTANTE Cod. Conune di cui credio o Quodeol 730/2022 P 
DALLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE (RX3 col. 5 Mod. REDDITI 2022) ! 00 o 

RV13 ECCEDENZA DI ADDIZIONALE COMUNALE ALUIRPEF RISULTANTE DALLA PRECEDENTE DICHARAZIONE COMPENSATA NELMOD. F24 00 

Addizionole comunale Ipef 730/2023 
RV14 da Irattenere o da rimborsare  Tratonuta dol sostivio Rimborsato 

risultante da 730/2023 J 2 
00 00 

RV15 ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF A DEBITO 748 0 
RV16 ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF A CREDITO 00 

Sezione IL-B i Imponibile gk | Aliquor Accorto dovuto b t ai e Acconto d i BE w | Imponibi per i Aliquota - o i ek (pet dichiorazione ey — Acconto da versore 
comunale all'IRPEF 2023 RVIZ P a5a.233 00 'x B¢ 337,00 L 00 o 33700 



Data: 29/09/2023 - Ore: 17:06:48 - l 

17550527238 - 0000002 del 30/6/2023 PERIODO D'IMPOSTA 2022 

CODICE FISCALE 

PERSONE FISICHE 
REDDITI 

g INZ a QUADRO RX - Risultato della Dichiarazione 
- ntrate Mod N. LL 

Imposta a debilo Imposta a aedio Eccedenzadi — Credilo dicuisichiede _Credio da utilizzare QUADRO RX s, Tl ek a ilrimborso  incompensazionee/o RISULTATO DELLA presento dchiorazione P l rii ai 
DICHIARAZIONE RX1 __ IRPEF 00° 3384600 ° 0! 00 ° 33.846 00 
Sezione | RX2 Addizionale regionale IRPEF 2.572,00 0 0 00 0 

Debiti/Crediti RX3 _ Addizionale comunale IRPEF 748,00 00 00 00 0 
ed eccedenze RX4 Cedolare secca {LC} 469,00 00 00 00 00 
risultanti dalla i i o ichiarazi: sost. premi risul presente dichiarazione Rx5 — Imp. sost. premi i À = = = 

Imposta sostitutiva di 
RX7 _ copitali estera (RM sez. V) 00 00 00 00 

Imposta sostitutiva redditi 
Rx8 di:apirale (RMsez. V) 00 00 00 

Tmposta :Ema 
RX9 proventi i 

É Goransia iM sez. VIl 0 0 0 
Imposta sostilufiva 

RX10 rwafmzmne su TR 
(RM sez. M) 00 00 00 0 
Acconto su redditi a 

RX12 fussazione separata 
(RM sez. VI e XIl) 00 00 00 00 
Imposta sostifutiva 

RX13 riallineamento valori 
fiscali (RM sez. XII) 00 00 00 0 
Addiziondle bonus 

RX14 e stock opion 
(RM sez. XV) 00 00 00 0 

Da Imposta sostitutiva redditi 

eyt 00 00 00 00 00 
Imposta nfo 

RX16 PS 
:equeihuîr (RMsez. X £ V1) 00 0 00 00 0 

RX17 (e 
C‘ÈÈÌ'ÎS…- RM ez YY) 00 00 00 0 
Imposta sosfifutiva sulle 

RX18 o prcle 
l sez V1) 00 0 00 00 0 
Opzione per limposta s0 

RX19 s rovista dallart. 24 
el TOIR Rt sez. Vil 00 00 00 

RX20 ["î”m_ ai è'W 00 0 00 00 0 
R21 RE Ri 00 00 00 0 
RX25 ME [RW) 00 0 00 00 00 
RX26 INAFE RW 00 00 00 00 0 

sostitutiva nuovi 
'contribuenti 
(46 e M47) 00 0 00 00 0 

RX33 mosh sostitutiva 

mdn lRQsez v 00 00 00 0 

RX34 N:vdenmbem/azlendfl 
Î 00 00 00 

RX35 ÉÉ" m"'"" 
SIO/SINORO se2 1) 00 00 00 0 

RX36 Tassa sfico (RQ sez. X} 00 0 00 00 00 
RX38 Imp. sost. RO sez XXIFA eB) 00 00 00 00 

Imposta sostitutiva 
9 affrancamento 

(RQ sez. XXC 00 00 00 0 
Imp. sost. util 

RX40 ‘erlssrveds CO 7 % % 

Imp. sost. uik 
RX41 eriserve di utile 

(RQ — sez XXV - ricotta) 00 00 00 



risultanti dalle 
lenti 

dichiarazioni 

SEZIONE III 
Credito IRPEF 
da ritenute rictiribuite 

SEZIONE IV 
Versamenti 
periodici omessi 

2
2
8
2
8
3
2
8
 

2
2
3
8
2
8
3
2
8
8
 



Data: 29/09/2023 - Ore: 17: ittt iiiins 
Soggetto: LUCA NANNINI ( L r— 
Identificativordichiarazione: 17550527238 - 0000002 del 30/6/2023 

PERIODO D’IMPOSTA 2022 
CODICE FISCALE 
N 

PERSONE FISICHE 
REDDITI 

/agenzia Familiari a carico 
<= ntrate QUADRO RA - Redditi dei terreni Mod.N. LL 

FAMILIARI A CARICO CODICE FISCALE Mesi — Minoredidanni — a Delrazione 
(i codice del coniuge va ndicato anche a carico (gennaiof bbrac) I N ME DERAZIONE RSI 

nAnAl( LA CASEILA: Relazione di parentela se non fiscalmente a caricol ‘t’ j P j naio  damarzo 2022 = CONUGE j r i i 2022 
F1 = PRMO FLO 1_£ S O, raio _ se 21 annio iy 
[y 2 RO ) T ™ 
A = AUROFAMIARE — FIGUO =, | 0,000 
D = ACLOCONDSANUTA | 3 AL DI EE ; P 

4 D 1 0,000 
5 F A D 

6  PERCENTUAIF UITERIORE DETRAZIONE PER I 7 NUNEROFIGU N AFFDO PREADOTTIVO PAMICUE CON ALMENO £ AG AONC DE CONTRBUENTE 
QUADRO A o e giomi ##0 2 R o T TP GR 
REDDITIDEI TERRENI ! w 0 o s ¢ 7 

Esdusi i terreni all'estero L ““î’…‘…"î,.‘î…‘%:“" S 
da indudere nel Quadro RL I 2 e e 00 0 0 

T 7T I 7 7 7 LN > 
| redditi dominicale RA2 0 0 7 20 T 
(col. 1) e agrario - - 20 QL 7 7 H,'OO (col 3) vanno 7 7 g 7 
i{ndiea\)‘isenm RA3 00 00 TT 7 @2 ™ operare la rivalutazione 00 00 0 

T 7T I 7 7 7 LNT 6 
00 00 RAL ” % z i - 

T 7I I 7 7 7 LN 6 
00 00 0 RAS W ol " ‘ T » 

T 7T I 7 7 7 LNNT 6 
00 00 RAG i o g T » 

T 7 T I 7 7 7 L 6 
00 00 0 RA7 W Ik ‘ T » 

T T g 5 7 7 L 16 
00 00 0 RA8 T a ‘ T » 

| ol LT ol 7 7 P LN 6 

i o " 0 N 0 
T 7T I 7 7 7 LN 6 

RAIO 00 00 0 0 o " ‘ T » 
T 7T I 7 7 7 LN o 

00 00 0 RATT T ol ™ ‘0 T ) 
T 7T I 7 7 7 LN 6 

00 00 0 RAI2 7 Ik ‘0 T I 
T 7T I 7 7 7 LN LI 

00 00 0 RAI3 T ol " ‘ T ) 
T 7 T I 7 7 7 LNN 6 

00 00 00 
RA14 T 00 7 ‘0 T » 

T 7 T I 7 7 7 LNN 6 
00 00 0 RAI5 - ol ™ ‘ T ) 

Y Wl LT Wl 5 7 P LE L 
i o " ‘ T » 

- ol LT ol 7 7 P LNT 6 
T o " ‘0 + > 

T ol 1" o " 7 7 P FI 6 
RAT8 . . T Ik ‘0 T ) 

T = I 7 7 7 FI 6 
00 00 0 

RA19 T 00 T ‘0 T » 

T 7T I 7 7 7 LN 6 
00 00 0 RA20 i : i " ‘0 T > 

T 7T I 7 7 7 LN 6 
00 00 0 

RA21 T Ik ‘0 T o 
T 7T I 7 7 7 LN 6 

00 00 0 RA22 T o 00 N 00 
RA23 Somma coane 11, 12e13 TOTALI | 0 0 N 0 

(*) Barrare la casella se si tratta dello stesso terreno o della stessa unità immobiliare del rigo precedente.


